segunda-feira, 17 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

EXTRATO DE CONTRATO

O Prefeito torna público a contratação. Pregão Presencial 08/2020 Objeto: aquisição parcelada de CARNE
BOVINA, para abastecimento e manutenção do Hospital João Ferreira de Souza e Casa de Apoio. Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratado: Sandro Queiroz Sodré (Casa de Carne Queiroz),
inscrito no CPF: 034.194.38516. Valor R$: 99.408,00 (noventa e nove mil quatrocentos e oito reais),
Contrato nº 09PP/2020, Assinatura 17/02/2020. Ubiraci Rocha Levi -Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94BD0C73DD5A55A6961C442D689A98D5

segunda-feira, 17 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 14.140.701/0001-30
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 07/2020 – Objeto: Aquisição parcelada de materiais elétricos para serem destinados a iluminação pública
da sede e do interior do município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: FRANCISCO REGINALDO DA SILVA –
ME (BAHIA TINTAS), CNPJ: 22.553.045/0001-26– pelo valor total de R$ 884.820,11, (oitocentos e oitenta e quatro mil oitocentos e
vinte reais e onze centavos), Contrato 09PP/2020, Assinatura 17 de fevereiro de 2020, Vigência 31/12/2020. Ubiraci Rocha Levi -
Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94BD0C73DD5A55A6961C442D689A98D5

		2020-02-17T13:54:18-0300